
3. december::Julehygge m. 
forældre - Kastaniehuset
4. december: Julehygge m. 
forældre - Kosmonauten
5. december: Julehygge m. 
forældre - Møllegade
9. december: Julehygge m. 
forældre - Stjerneskuddet
10. december: Uddannelses-
aften på NEXT
12. december: Elevrådsmøde -
Det lille elevråd
13. december: Lucia
19. december: Elevrådsmøde -
Det store elevråd
20. december: Juleafslutning -
kort skoledag.
20. december: Morgensam-
ling (Bh.kl.-2.årg.);  Julebanko 
på skolen
23. december: Juleferie -
Skolen
24. december til og med 2. 
januar: Juleferie - Skolen 
2. januar: KKFO’en har åben
13. januar: Periode for 
skole/hjem-samtaler starter
15. januar: 08:10-08:40: 
Morgensamling (Bh.kl.-2.årg.)
15. januar: 16:30-19:00: 
Skolebestyrelsesmøde
16. januar: Elevrådsmøde - Det 
lille elevråd
17. januar: Elevrådsmøde - Det 
store elevråd
20. januar: National 
trivselsmåling starter
27. januar: Frist for 
meddelelsesbog til forældre
27. -31. januar: Flexuge

Kalender

Vores kvarter
Vores skole

Nyhedsbrev
November 2024

Byggeri og genhusning
Afd. Stevnsgade
Borgerrepræsentationen i Københavns Kommune har i oktober 
2024 besluttet at afsætte de midler Byggeri København på veg-
ne af Børne- og Ungdomsforvaltningen har bedt om til at reno-
vere Stevnsgade og til at opføre ny bygning til Klub Guldberg.
Vi forventer at renoveringen bliver udført i samme standard 
som på Guldberg Skoles afdeling i Sjællandsgade. I Stevnsgade 
bliver der fx også indsat nyt ventilationsanlæg og mod syd-
vendte lokaler bliver der også installeret køling i rummene. På 
den led håber vi at bygningen kan være med til at skabe ram-
merne for et godt læringsmiljø med et behageligt indeklima.
Klub Guldberg
Klub Guldbergs bygningen bliver disponeret i samarbejde med 
klubbens ledelse og personale. Bygningens udseende bliver til-
passet den omkringliggende byggestil og arkitektur. Det er po-
litisk besluttet at alle nye bygninger over 20 mio. kr., skal opfø-
res efter særlige krav til bæredygtighed. Dette krav gælder også 
for Klub Guldberg. Desværre har vi af forskellige omstændig-
heder for nuværende udfordringer med at opfylde kravene. 
Dog er rådgiverteamet under Byggeri København fortrøst-
ningsfulde ift. at finde de rette bæredygtighedsløsninger til 
byggeriet. 
Når de endelige rammer for den kommende bygning til Klub 
Guldberg ligger fast, orienterer vi jer om indholdet af den nye 
bygning.
Tidsplan
Hele flytningen mellem skolens afdelinger og pavillonerne sker 
i starten af sommerferien. Klub Guldberg vil også være inklude-
ret i denne flytning og vil fra sommerferien have til huse i pavil-
lonerne.
Boldbur
De sidste arbejder på boldburet bliver foretaget i disse uger, og 
vi forventer at boldburet er godkendt til brug inden jul 2024.
Der er udsendt naboorientering, som også kan læses her.

Venlig hilsen
Marie Dela Johnsen
Projektchef, Byggeri København

Ny afdelingsleder til udskolingen
Vi har nu ansat ny afdelingsleder til udskolingen. Han hedder 
Christopher Lundgren og kommer fra en stilling som lærer på 
Nørrebro Park Skole. I de sidste 4 måneder har han været
konstitueret afdelingsleder på Blågård Skole. Christopher starter 
hos os 4. december. Fra 1. januar til 31. marts er han på 
barselsorlov
Velkommen til ham til fællesskabet Guldberg Skole og Fritid!

https://guldbergskole.aula.dk/vores-skole/byggeri-og-genhusning/naboorientering-vedr-boldbur-i-sjaellandsgade
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Nøddeallergi
Vi har opdateret vores retningslinjer for madpakker med hensyn 
til nøddeallergi for at sikre et trygt miljø for elever med allergi. 
Retningslinjerne er:

• Hele nødder og peanuts: Disse må ikke medbringes i 
madpakker i indskolingen og på KKFO’en, da de kan frigive 
allergener i luften, hvilket kan påvirke elever med alvorlig 
allergi.

• Andre produkter med nødder: Mad, der indeholder nødder 
i form af nøddesmør (fx peanutbutter), hakkede eller 
pulveriserede nødder, frarådes, da de stadig kan medføre 
allergiske reaktioner. For at minimere risikoen, anbefaler vi, 
at forældre begrænser brugen af nødder, også i mindre 
bearbejdede former.

• Produkter med spor af nødder: Disse (fx müslibarer eller 
pesto) kan medbringes, men vi beder alle elever om at vaske 
hænder før og efter spisning for at minimere risikoen for 
indirekte allergeneksponering.

• Elevansvar og trivsel: Elever med allergi opfordres til selv at 
tage ansvar ved fx at vælge at sidde væk fra eventuelle 
allergener. Vi arbejder sammen med jer som forældre for at 
sikre en tryg hverdag for eleverne.

Tak for jeres opmærksomhed og støtte til at skabe et inkluderende 
miljø for alle elever.

Udlejning af Møllegade
Målgruppen er forældre til børn fra børnehaveklasse til og med 
3. klasse. 

Lokalet kan lejes ved henvendelse til Guldberg Skole, afd. ud-
skoling, kontoret, der træffer afgørelse om det ansøgte formål 
er i overensstemmelse med målsætningen. Ved udlejning af 
lokalet udleveres nøgle samt en brugermanual.

Flexuge på 5. årgang
Eleverne havde en rigtig god uge, der var et fantastisk 
engagement på holdene og de fik lavet nogle flotte produktioner. 
Op til flexugen har klasserne læst 'Djævelen i dammen' som var 
omdrejningspunktet for ugen, hvor vi genfortolkede bogen 
gennem musik, mad, drama og spil. 
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Fra skolebestyrelsen
Fra skolebestyrelsesmødet 25. november.

Ferieplan for skoleåret 2025-26 er fastlagt

Ferieplanen kan ses her og på Aula – Fælles filer

Forældreinformation til nye familier på Guldberg Skole

Skolebestyrelsen arbejder på at forbedre informationsmateri-
alet til nye forældre, så overgangen til skolestart bliver så nem 
og overskuelig som muligt. Fokus er på at gøre informationen 
mere tilgængelig og brugbar.
De vigtigste punkter::
• Klare oplysninger om klassens placering og hvilken KKFO-

matrikel barnet skal starte på.
• Introduktion til skolens vision og værdier.
• Mulighed for kontakt med en erfaren kontaktforælder, som 

kan hjælpe nye forældre godt i gang.
• Links til nyttige principper og retningslinjer, bl.a. om 

samarbej-de og håndtering af trivselsproblemer.
Der arbejdes desuden på at samle relevant materiale i en enkel 
folder eller som dokument på Aula. 
KKFO-folderen vil blive udleveret til indskrivningssamtaler for 
børnehaveklasser og 1.-3. klassetrin.
Vi ser frem til at prøve det færdige informationsmateriale af og 
byde kommende familier velkommen!

Referater

Referater af møderne kan læses her under Forældresamarbejde

Flexuge på 2. årgang
På 2. årgang er der blevet arbejdet med 1001 nats eventyr. 
Eleverne har lavet smukke foldebøger og hver klasse har lavet en 
stor flot by. En uge med masser af kreativitet, indblik i andre 
kulturer, eventyr og fantasi. 

https://guldbergskole.aula.dk/vores-skole/ferieplan/ferieplan-2025-2026
https://guldbergskole.aula.dk/#nolink
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web: guldbergskole.aula.dk
facebook: Guldberg Skole 2200
Instagram: guldbergskole

Ambition og 

Ansvarlighed

Fællesskab og

Forskellighed

Dannelse og 

Medborgerskab

Guldberg Skole og Fritid er et fællesskab, hvor alle har en plads og hvor den enkelte styrkes og 
udvikles til at kunne bevæge sig uden for skolens trygge ramme med et fagligt, socialt og personligt 
afsæt for at bidrage til, passe på og sætte sit præg på den verden han, hun, de er en del af.

På vegne af personale og ledelse
Morten Nielsen

Personalia
Fratrædelser
Louis Bugge Lamptey , der har været pædagogmedhjælper på 
KKFO’en er stoppet.
Tak til Louis for hans bidrag til fællesskabet Guldberg Skole og 
Fritid
Ansættelser
Johan Bressendorff, der har været virksomhedspraktikant på 
KKFO’en, er nu ansat som pædagogmedhjælper.

Venskabsklasser
Elevrådet i udskolingen har taget initiativ til venskabsklasser, der 
skal styrke trivsel og fællesskab på tværs af årgangene og 
afdelingerne. Ældre og yngre klasser kobles sammen på tværs af 
afdelingerne. Personalet sørger for at venskabsklasserne afholder
fælles aktiviteter som fx orienteringsløb, læsehygge og ture uden 
for skolen.

Formålet er at modvirke mobning, skabe tryghed og fremme 
læring gennem sociale relationer. Initiativet bygger på skolens 
værdier om fællesskab og ansvarlighed.

Månedens princip
Denne måneds fremhævede princip er principperne for 
mobilkultur. Principperne kan læses her.

https://guldbergskole.aula.dk/vores-skole/principper/principper-mobilkultur
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